«Εργασίες 

αποκατάστασης 1ου Νηπιαγωγείου Δ. Αγιάς», στην Εργοληπτική Επιχείρηση: «ΜΠΕΖΑΛΗΣ Γ. 

ΚΩΝ/ΝΟΣ» (ΑΦΜ: 104619614, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ, Δ/νση: Ανθίμου Γαζή 12, ΛΑΡΙΣΑ Τ.Κ. 41222), με 

μέση έκπτωση 5,00% (ΠΕΝΤΕ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ) και με συνολική προσφερόμενη τιμή ΤΡΙΑΝΤΑ 

ΟΧΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΞΙ ΛΕΠΤΑ (38.336,46€) 

(χωρίς ΦΠΑ). 

Γ. Επισημαίνουμε ότι κατά της απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου χωρεί ένσταση, σύμφωνα 

με τα οριζόμενα στην παράγραφο 4.3 του άρθρου 4 της υπ’ αριθ. 5878/02-07-2020 Διακήρυξης. 

Δ. Η δαπάνη εκτέλεσης του έργου: